
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/407/2024 
RADY GMINY WERBKOWICE 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Werbkowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40, z pózn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Werbkowice na rok 2024, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.        

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kidyba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 783



Załącznik do uchwały Nr LXXV/407/2024 

Rady Gminy Werbkowice 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Werbkowice 

na rok 2024 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Werbkowice ma zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów, w tym 
kotów wolno żyjących oraz zwierząt gospodarskich – bezdomnych, poszkodowanych i odebranych 
właścicielowi na podstawie art. 7 ustawy o ochronie zwierząt. Większość działań określona w programie 
dotyczy psów i kotów, z uwagi na to, że skala bezdomności tych zwierząt jest największa. 

 Jedną z najskuteczniejszych metod zapobiegania bezdomności zwierząt jest ich znakowanie oraz 
sterylizacja. Ewidencja oznakowanych psów oraz ich właścicieli ułatwia odnalezienie właściciela, w przypadku 
zaginięcia zwierzęcia czy pogryzienia osób przez błąkające się zwierzęta. W efekcie znakowanie psów 
poprawia bezpieczeństwo mieszkańców  oraz przyczynia się do obniżenia kosztów ponoszonych na schronisko. 
Z uwagi na to w 2024 r. Gmina Werbkowice w dalszym ciągu będzie prowadziła czipowanie psów. Nadal 
będzie można skorzystać z dofinansowania sterylizacji zwierząt mających swoich właścicieli, przy pełnym 
poszanowaniu praw właścicieli. Z uwagi na ograniczone środki finansowe dofinansowanie przysługiwać będzie 
w wysokości do 50% poniesionych kosztów standardowego zabiegu. Pozostałe koszty związane z wykonaniem 
zabiegu poniesie właściciel lub opiekun zwierzęcia. Ilość środków przeznaczonych na ten cel jest ograniczona. 
Pomimo, że działanie to dotyczy zwierząt posiadających właścicieli ma duże znaczenie przy prewencji 
bezdomności zwierząt. 

 W odniesieniu do kotów wolno żyjących wzorem lat ubiegłych będzie prowadzona opieka polegająca 
na dokarmianiu oraz sterylizacja. Koty wolno żyjące odgrywają znaczną rolę w zapobieganiu 
rozprzestrzeniania się gryzoni.  Gmina będzie wspierać osoby społecznie opiekujące się tymi zwierzętami 
poprzez przyznawanie karmy, w celu ich dokarmiania. 

 Realizacja zadań określonych w programie zmierza do ograniczenia liczby bezdomnych zwierząt. 
Dodatkowo zapewni większe bezpieczeństwo i porządek na terenie gminy oraz zapewni właściwą opiekę nad 
zwierzętami. 

Rozdział 1. 
Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 

1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom z terenu gminy miejsca w schronisku będzie realizowane poprzez 
odławianie i umieszczanie zwierząt w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Zamościu ul. Braterstwa Broni 
161, 22-400 Zamość. 

2. Umieszczenie zwierzęcia w schronisku będzie się odbywało na podstawie umowy zawartej z Miastem 
Zamość na korzystanie ze schroniska. 

3. Odławianie zwierzęcia bezdomnego kierowanego do schroniska będzie się odbywało na zasadach 
określonych w Rozdziale 3. 

Rozdział 2. 
Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie 

1. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie realizuje gmina poprzez 
prowadzenie akcji dokarmiania kotów wolno żyjących na terenie gminy oraz podejmowanie niezbędnych 
interwencji. 

2. Opieka nad kotami wolno żyjącymi realizowana będzie na poniższych zasadach: 

1) ustalenie miejsc (w tym obiektów budowlanych), w których przebywają koty wolno żyjące, 

2) ustalenie społecznych opiekunów kotów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 783



3) zakup i wydawanie karmy społecznym karmicielom (opiekunom) kotów wolno żyjących lub organizacji 
społecznej, 

4) sterylizację lub kastrację kotów wolno żyjących, 

5) zapewnienie opieki weterynaryjnej rannym lub chorym kotom w gabinecie weterynaryjnym. 

Rozdział 3. 
Odławianie bezdomnych zwierząt 

1. Odłowieniem może być objęte zwierzę pozostawione bez opieki, w stosunku do którego nie ustalono 
właściciela, zwierzę chore lub zagrażające życiu, zdrowiu i bezpieczeństwu ludzi, a także zwierzę dzikie 
poszkodowane na skutek zdarzenia drogowego w celu dostarczenia do gabinetu weterynaryjnego. 

2. Na terenie Gminy ustala się, że odławianie bezdomnych zwierząt będzie odbywało się na podstawie 
zgłoszenia do pracownika Urzędu Gminy właściwego ds. ochrony środowiska o wystąpieniu zwierzęcia, 
o którym mowa w ust. 1 w danej miejscowości na terenie Gminy. 

3. W celu zapewnienia opieki zwierzęciu i bezpiecznego odłowienia zwierzęcia Gmina podpisze umowę 
z uprawnioną osobą prowadzącą działalność w tym zakresie. 

4. Odławianie bezdomnych zwierząt będzie prowadzone wyłącznie przy użyciu specjalistycznego sprzętu 
przeznaczonego do wyłapywania zwierząt, który nie stwarza zagrożenia dla życia i zdrowia zwierzęcia, a także 
takiego, który nie będzie zadawał mu cierpienia. 

5. W przypadku planowej zbiorowej akcji odławiania bezdomnych psów, informacja o terminie akcji 
będzie podawana do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej 
Urzędu Gminy oraz przez sołtysów danej miejscowości. 

6. Transport bezdomnego zwierzęcia do schroniska lub gabinetu weterynaryjnego będzie odbywał się 
środkiem transportu przystosowanym do bezpiecznego i humanitarnego przewozu zwierząt. 

Rozdział 4. 
Zapobieganie bezdomności poprzez ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt 

1. Gmina realizuje obligatoryjną kastrację i sterylizację bezdomnych zwierząt odłowionych z jej terenu 
poprzez powierzenie zadań w tym zakresie Schronisku dla bezdomnych zwierząt, do którego trafiło zwierzę. 

2. Zabieg sterylizacji albo kastracji może być dokonany tylko i wyłącznie przez lekarza weterynarii. 

3. Zabiegom sterylizacji i kastracji nie podlegają zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia w schronisku 
z uwagi na możliwość zgłoszenia się właściciela lub opiekuna, oraz zwierzęta przeznaczone do adopcji do 
czasu znalezienia nowego właściciela. 

4. Właściciele psów lub kotów mieszkający na terenie Gminy Werbkowice, mogą ubiegać się 
o dofinansowanie zabiegu sterylizacji lub kastracji swoich zwierząt do 50% poniesionych kosztów. Pozostałe 
koszty związane z wykonaniem zabiegu ponosi właściciel lub opiekun zwierzęcia. Ilość środków 
przeznaczonych na ten cel jest ograniczona. 

5. Zlecenie usługi zabiegu sterylizacji/ kastracji, o której mowa w ust. 4 odbywać się będzie na poniższych 
zasadach: 

1) gmina w ramach posiadanych środków finansowych na ten cel zleca wykonanie usługi przez gabinet 
weterynaryjny, z którym posiada podpisaną umowę na sterylizację  zwierząt, 

2) właściciel zwierzęcia, w celu wykonania usługi sterylizacji/kastracji zgłasza się do pracownika Urzędu 
Gminy, gdzie otrzyma zlecenie wykonania usługi sterylizacji zwierzęcia, ze wskazaniem adresu gabinetu 
weterynaryjnego, 

3) na właścicielu ciąży obowiązek dostarczenia zwierzęcia do gabinetu weterynaryjnego i poniesienia 
pozostałych kosztów. 

4) Gmina dokonuje zapłaty za wykonanie usługi bezpośrednio na konto gabinetu weterynaryjnego, zgodnie 
z warunkami zawartej z nim umowy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 783



Rozdział 5. 
Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt jest realizowane przez Schronisko i Gminę poprzez 
przekazywanie zwierząt bezdomnych do adopcji,  prowadzenie galerii zdjęć zwierząt przeznaczonych do 
adopcji na stronach internetowych Schroniska i Gminy oraz współpracę w zakresie znajdowania nowych 
opiekunów z organizacjami  społecznymi, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt. 

2. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt odbywa się na zasadach: 

1) w przypadku zwierząt oznakowanych elektronicznie Gmina w pierwszej kolejności podejmuje próbę 
ustalenia dotychczasowego właściciela poprzez sprawdzenie zapisanych w bazie danych identyfikujących 
właściciela oraz  nawiązanie z nim kontaktu w celu odebrania zgubionego zwierzęcia; 

2) umieszczanie ogłoszeń z informacją o możliwości adopcji zwierzęcia bezdomnego wraz z jego fotografią 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Werbkowice, w tym na stronie internetowej Gminy; 

3) promocję adopcji bezdomnych zwierząt wśród społeczności lokalnej za pośrednictwom internetu, na 
zebraniach wiejskich. 

3. W przypadku adopcji zwierzęcia bezdomnego, Gmina zobowiązuje się pokryć 100% kosztów sterylizacji 
tego zwierzęcia, jednorazowego szczepienia przeciwko wściekliźnie, koszty jednorazowego leczenia 
i szczepienia przeciwko chorobom wirusowym. 

4. Wymagania stawiane adoptującemu: zapewnienie zwierzęciu właściwej opieki, humanitarnego 
traktowania i właściwych warunków utrzymania a także zapewnienie  zwierzęciu opieki weterynaryjnej w razie 
choroby oraz profilaktycznych szczepień ochronnych i zabiegów weterynaryjnych. 

5. Gmina zastrzega sobie prawo do kontroli wymagań utrzymywania zwierzęcia adoptowanego poprzez 
sprawdzenie przed i po podpisaniu porozumienia adopcyjnego warunków, w jakich przebywać będzie lub 
przebywa adoptowane zwierzę. 

6. W przypadku, gdy kontrola wykaże, że któryś z wymogów określonych w ust. 4 nie został spełniony, 
Gmina  ma prawo odebrać zwierzę. 

7. Gmina odmówi oddania zwierzęcia do adopcji jeżeli wnioskujący o adopcję nie gwarantuje spełnienia 
wymagań utrzymywania zwierząt. 

Rozdział 6. 
Usypianie ślepych miotów 

1. Gmina finansuje koszty usypiania ślepych miotów pochodzących od zwierząt bezdomnych a także 
zwierząt posiadających właścicieli. 

2. Usypianie ślepych miotów może nastąpić wyłącznie przez lekarza weterynarii w schronisku dla zwierząt 
bezdomnych lub w lecznicy dla zwierząt, z którą gmina posiada podpisaną umowę na dokonywanie zabiegów 
usypiania. 

3. Na schronisku lub lecznicy spoczywa obowiązek odpowiedniego zabezpieczenia zwłok uśpionych 
zwierząt i poddania ich unieszkodliwianiu. 

4. Gmina dokonuje zapłaty kosztów zabiegu bezpośrednio na konto schroniska lub lecznicy zgodnie 
z warunkami zawartej z nim umowy. 

Rozdział 7. 
Elektroniczne znakowanie (czipowanie) psów 

1. Elektroniczne znakowanie (czipowanie) psów realizują: 

1) Schronisko - poprzez czipowanie bezdomnych psów przyjmowanych do schroniska; 

2) Gmina Werbkowice poprzez: 

a) finansowanie akcji czipowania psów, stale przebywających na terenie Gminy Werbkowice, 

b) prowadzenie akcji edukacyjno–informacyjnych o elektronicznym znakowaniu zwierząt, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 783



c) prowadzenie rejestru oznakowanych psów pod nazwą: „Baza danych psów podlegających oznakowaniu 
przez wszczepienie mikroczipów”, w której gromadzone są następujące dane: numer czipu, numer karty 
rejestracyjnej, Pesel właściciela psa, imię i nazwisko właściciela psa, adres zamieszkania właściciela psa, 
numer telefonu, adres przetrzymywania psa, data wszczepienia mikroczipu, rasa psa, jego wiek, płeć 
i umaszczenie, informacja o aktualnym szczepieniu przeciwko wściekliźnie, data wpisu do bazy danych, 
data wykreślenia z bazy danych, dane lekarza dokonującego wszczepienia mikroczipu (imię i nazwisko 
lekarza, adres gabinetu weterynaryjnego), 

d) dostęp do bazy danych posiadają upoważnieni pracownicy Urzędu Gminy Werbkowice, którzy mogą 
udostępnić informacje o właścicielach psów  przedstawicielom Policji, innemu upewnionemu 
podmiotowi, 

e) informacja o której mowa w ust. 1 pkt 2 lit. d może zostać przekazana jedynie na wniosek uprawnionego 
podmiotu skierowanego do Urzędu Gminy. 

2.  Gmina Werbkowice pokrywa koszty elektronicznego znakowania psów na poniższych zasadach: 

1) zawiera umowę z gabinetem weterynaryjnym dla zwierząt na dokonywanie usług elektronicznego 
znakowania psów, 

2) właściciel zwierzęcia, w celu wykonania usługi czipowania, zgłasza się do zakładu leczniczego, 
wymienionego w pkt 1, podpisuje kartę rejestracyjną, a także wyraża zgodę na przetwarzanie swoich 
danych osobowych dla potrzeb wynikających z Programu, 

3) Gmina Werbkowice dokonuje zapłaty za wykonanie usługi bezpośrednio na konto zakładu leczniczego dla 
zwierząt, zgodnie z warunkami zawartej z nim umowy. 

Rozdział 8. 
Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich 

1. W celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich, które uciekły, zabłąkały się lub 
zostały porzucone przez człowieka i nie ma możliwości ustalenia osoby, pod której opieką trwale dotąd 
pozostawały, a także poszkodowanych na skutek złego traktowania przez człowieka gmina wskazuje 
gospodarstwo rolne, w którym te zwierzęta mogą być tymczasowo przetrzymywane. Gospodarstwem tym jest: 
Rolniczy Zakład Doświadczalny w Werbkowicach. 

2. Rozliczenie za opiekę nad zwierzęciem następuje na podstawie umowy zawartej przez Gminę 
z właścicielem gospodarstwa. 

Rozdział 9. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
dzikich i domowych realizuje gmina poprzez: 

1) podpisanie umowy na świadczenie usługi całodobowej opieki z lekarzem weterynarii: Gabinet 
Weterynaryjny Lekarz Weterynarii Paweł Kulik, ul. Szczebrzeska 12, 22-400 Zamość, 

2) realizacja usługi odbywać się będzie na podstawie telefonicznego powiadomienia przez jednostkę policji 
lub pracownika Urzędu Gminy, 

3) zakres usługi weterynaryjnej związanej z leczeniem powypadkowym zwierzęcia strony określać będą po 
zgłoszeniu do Urzędu Gminy każdego indywidualnego przypadku. 

Rozdział 10. 
Finansowanie programu 

1. Finansowanie zadań określonych w programie ponosi gmina. 

2. Wysokość środków na realizację programu zabezpieczona w budżecie Gminy na rok 2024 wynosi 
47 500,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy pięćset złotych ), w tym: 

a) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku -11 000,00 zł. 

b) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku –– 2 000,00 zł 

b) odławianie bezdomnych zwierząt – 3 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 783



c) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej, w przypadku zdarzeń drogowych, z udziałem zwierząt – 
3 000,00 zł 

d) wykonanie usług uśpienia ślepego miotu –  1000,00 zł 

e) elektroniczne znakowanie psów – 2 000,00 zł 

f) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - usługi weterynaryjne w przypadku adopcji psa 
(sterylizacja, odrobaczenie, szczepienia ) – 7 000,00 zł 

g) za sprawowanie opieki nad zwierzęciem  przez gospodarstwo rolne – 5 000,00 zł 

h) opieka nad wolno żyjącymi kotami,  w tym ich dokarmianie – 2 500,00 zł 

i) dofinansowanie (50%) usług sterylizacji/ kastracji zwierząt posiadających właścicieli – 8 500,00 zł 

j) dotacja na schronisko – 2 500,00 zł. 

3. Sposób wydatkowania środków finansowych odbywać się będzie na podstawie: 

1) faktur wystawionych przez schronisko dla bezdomnych zwierząt za przyjęcie zwierzęcia do schroniska 
i dalszą opiekę, 

2) faktur za wykonanie usługi odłowienia zwierzęcia, 

3) dowodów zakupu karmy dla kotów wolno żyjących i protokołów przekazania dla opiekunów społecznych, 

4) faktur za wykonanie usług weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych, ze wskazaniem miejsca 
wypadku oraz rodzaju obrażeń zwierzęcia, 

5) faktur za wykonanie usług uśpienia ślepego miotu wystawionej przez lecznicę weterynaryjną, 

6) rachunku wystawionego przez wskazane gospodarstwo rolne za sprawowanie opieki nad zwierzęciem, 

7) faktur za dokonanie elektronicznego znakowania psów na podstawie zasad określonych w Rozdziale 
7 Programu, 

8) faktury za dokonanie sterylizacji kotów wolno żyjących, 

9) faktur za usługę weterynaryjną w przypadku adopcji psa obejmującą: sterylizację, pierwsze leczenie, 
odrobaczenie i pierwsze szczepienie przeciwko wściekliźnie na podstawie porozumienia o adopcji 
spisanego z nowym właścicielem psa. 

10) faktur za wykonanie usług sterylizacji/ kastracji zwierząt posiadających właścicieli po uprzednim 
wypisaniu zlecenia przez pracownika urzędu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 783


	UCHWAŁA NR LXXV/407/2024 RADY GMINY WERBKOWICE z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymioraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Werbkowicena rok 2024
	Rozdział 1 - Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 ust. 2


	Rozdział 3 - Odławianie bezdomnych zwierząt w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - Zapobieganie bezdomności poprzez ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 ust. 5


	Rozdział 5 - Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.5
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5
	ust. 5 w zał.1 rozdz.5
	ust. 6 w zał.1 rozdz.5
	ust. 7 w zał.1 rozdz.5

	Rozdział 6 - Usypianie ślepych miotów w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.6

	Rozdział 7 - Elektroniczne znakowanie (czipowanie) psów w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.7 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.7 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.7 ust. 1 pkt 2
	lit. d w zał.1 rozdz.7 ust. 1 pkt 2
	lit. e w zał.1 rozdz.7 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w zał.1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 ust. 2


	Rozdział 8 - Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8

	Rozdział 9 - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt w zał.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.9
	pkt 2 w zał.1 rozdz.9
	pkt 3 w zał.1 rozdz.9

	Rozdział 10 - Finansowanie programu w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.10
	lit. a w zał.1 rozdz.10 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.10 ust. 2
	lit. c w zał.1 rozdz.10 ust. 2
	lit. d w zał.1 rozdz.10 ust. 2
	lit. e w zał.1 rozdz.10 ust. 2
	lit. f w zał.1 rozdz.10 ust. 2
	lit. g w zał.1 rozdz.10 ust. 2
	lit. h w zał.1 rozdz.10 ust. 2
	lit. i w zał.1 rozdz.10 ust. 2
	lit. j w zał.1 rozdz.10 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.10 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.10 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.10 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.10 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.10 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.10 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.10 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 rozdz.10 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 rozdz.10 ust. 3
	pkt 10 w zał.1 rozdz.10 ust. 3





		2024-01-29T12:56:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




